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
queira. R$ 250.000,00

ED. SAN RAFAEL 203M²
Rua Pernambuco, Centro, novo suite, 2 qtos, bwc, 2 salas, 
coz., sacada c/ churrasq., lav,  aquecimento e 2 garagens. R$ 
555.000,00
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Centro – Rua Castro Alves, 1318 esq. R. Maranhão – Amplo imóvel, triplex, 5 salas, cozinha, 4 banheiros sendo 1 adaptado, 3 vagas de garagem 
cobertas, área de serviço, 1 suíte, 2 demi-suíte, 2 dormitórios, sacada, salão de festas com churrasqueira e banheiro, quintal, 2 portões eletrônicos, 
alarme ...................................................................................................................................................................................................................R$ 5.000,00
Tropical – Rua Cedro, 368 – 1 suíte, 2 dormitórios, sala 2 ambientes, sala de TV, cozinha 2 ambientes, WC social, área de serviço, despensa, churrasqueira, 
4 vagas de garagem ..............................................................................................................................................................................................R$ 1.800,00
Vila Tolentino – Rua Marechal Rondon, 612 (sobrados novos, 5 unidades disponíveis) – 1 suíte, 2 dormitórios sendo 1 c/ sacada, sala, cozinha, 
lavabo, bwc social, área de serviço, despensa, 2 vagas de garagem ..................................................................................................................R$ 1.000,00 
Neva – Rua Curitiba, 1155 – 3 dormitórios, sala, copa, cozinha, lavabo, WC social, área de serviço, garagem...................................................R$ 950,00

Centro – Rua Paraná, 1344 – Próprio p/ comercio - com aprox. 240m². 01 suíte, 2 dormitórios, 2 salas, cozinha, bwc social, 2 vagas de garagem. Casa 
nos fundos com 2 dormitórios, sala, cozinha e bwc. .............................................................................................................................................R$ 4.000,00
Comercial – Ciro Nardi – Rua Joaquim Távora, 3036 – Casa com aproximadamente 180m², contendo 10 cômodos e 3 bwc sociais, churrasqueira e 
garagem ..............................................................................................................................................................................................................  R$ 3.500,00
Parque São Paulo – Rua Cassiano Jorge Fernandes, 2008 – 01 suíte, 02 dormitórios, 03 salas, cozinha cm mobília, área serviço, edícula com 
churrasqueira, dep. empregada com bwc e 01 suíte, piscina e garagem .............................................................................................................R$ 2.800,00
Centro – Rua Sete de Setembro, 1954 – COMERCIAL OU RESIDÊNCIAL – piso superior – 1 suíte com hidro, 2 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha, 
WC social, área de serviço - piso inferior: 2 bwc, 6 salas, quintal frente fundos, garagem (3)  ............................................................................R$ 2.300,00
Claudete – Rua Marechal Deodoro, 3897 – 3 dormitórios sendo 1 com roupeiro, 2 salas, cozinha com armários, WC social, área de serviço, 3 vagas de 
garagem sendo 1 coberta, edícula c/ churrasqueira bwc e 1 amplo cômodo  ......................................................................................................R$ 1.500,00
Universitário – Rua Anita Garibaldi, 449 – 4 dormitórios, 3 salas, cozinha com armários, 2 bwc, 3 vagas de garagem, cerca elétrica ..........R$ 1.500,00 
Universitário – Rua João Merlin, 1435 – 02 dormitórios, 02 salas, cozinha, bwc social, área de seerviço, garagem (02 vagas ........................ R$ 900,00
Jd. Universitário – Rua João Merlin, 1358 – casa de madeira, 3 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço e garagem ............... R$ 500,00
Condomínio Pantanal – Av. Piquiri (ao lado associação HSBC) – IMÓVEL NOVO – 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 
churrasqueira, 1 vaga de garagem, entrega 1 mês .................................................................................................................................................R$ 350,00
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
Maria Luiza – Apto. fundos – Rua Hyeda B. Mayer, 1233 – 2 dormitórios, sala com sacada, cozinha, bwc social, área de serviço, 1 vaga de garagem 
fechada e coberta  ....................................................................................................................................................................................................R$ 580,00
São Cristóvão – Ed. Torre do Sol I – Rua José Bonifácio, 532 apto 92 – 2 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 1 vaga de garagem  
................................................................................................................................................................................................................................. R$ 550,00
Neva – Res. Rio Verde – Rua Marechal Deodoro, 1623 apto 51 bl 5 – Apartamento térreo com 3 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 
1 vaga de garagem. Condomínio com ampla área de lazer.................................................................................................................................... R$ 500,00
Residencial João de Barro – Cancelli – R. Carlos B. Cancelli, 993 – Apto. 301 bl. 07 – 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço, bwc social, 1 
vaga de garagem .....................................................................................................................................................................................................R$ 450,00
Neva - Residencial Bariloche – Rua Marechal Floriano, 2464 blo 4 apto 23 – 3 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 01 vaga de 
garagem ...................................................................................................................................................................................................................R$ 450,00
Residencial Cascavel – Rua Francisco Bartinik, 1947 bl c3 apto 32 – 03 dormitórios, sala, cozinha, WC social, área de serviço, 01 vaga de garagem  
..................................................................................................................................................................................................................................R$ 450,00
Pacaembu – Res. Parque Vitória - Rua Céu Azul, 10 bl 4 apto 24 – 02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social, área de serviço, garagem ......R$ 390,00

Sala Comercial – Av. Carlos Gomes, 2177 – Ampla sala com 350,00m2, ótimo acabamento, vitrine, bwc masculino e feminino, bwc adaptado, grade 
pantográfica, ótima localização  ............................................................................................................................................................................R$ 6.500,00
Sala Comercial – Rua Cuiabá, 2161 - ampla sala com aproximadamente 190m², 02 bwcs, estacionamento ...................................................R$ 2.300,00
Sala Comercial – Av. Carlos Gomes, 2469 – 147,12 m2 com estacionamento, 2 banheiros, cozinha, escritório, acesso lateral, grades pantográficas, 
acesso frontal, ótima localização...........................................................................................................................................................................R$ 2.000,00
Sala Comercial – Galeria San Remo – Rua Santa Catarina, 904 – Sala com aprox. 200m2, com mezanino, 2  banheiros, 1 vaga de estacionamento  .  
...............................................................................................................................................................................................................................R$ 1.500,00
Sala Comercial – Rua Mal. Rondon, 1818 – c/ 40m² e  1 banheiro, 2º andar- fundos ..........................................................................................R$ 580,00

Temos consultórios prontos para a área de saúde – CONSULTE-NOS

Barracão – Gramado – Av. Brasil, 2156 – barracão com 700m² e estacionamento com 600m² .......................................................................R$ 8.500,00
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
3149-J.  CI-146247.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Ed. Roma, na Rua 
Juscelino Kubitschek, próx. a Unipar, 
c/ 2 quartos, sala para 2 ambientes, 
sacada, cozinha c/armário, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga de garagem 
R$ 900. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146805.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vagas de garagem R$ 1.050., e outro 
c/ 2 quartos, e demais dependências, 
1 vaga de garagem R$ 850. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-146806.

V. MORETTI VENDE
OU ALUGA. Apartamento Ed. Guiomar 
Rezende, na Rua Barão do Cerro Azul, 
1220, centro, suíte, 2 quartos, sala 2 
ambientes, sacada c/ churrasqueira, 
cozinha, área de serviço, 2 vagas de 
garagem. Venda R$ 530.000. Locação 
R$ 1.600. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-146808.

VENDE-SE APART.
Ed. Sirius, c/ 2 qtos., e demais 
dependências na R. Manoel Ribas, 
2001. R$ 110.000. Ac. troca. F: (45) 
9933-6694/ 3226-4909.  CI-150418.

VENDE-SE APARTAMENTO
Em Camboriú, condomínio fechado, 
preço de custo, 3 suítes, 2 vagas de 
gar., 1 por andar, 80 metros do mar, 
entrada + 30 parcelas. F: (45) 9994-
5596/ 9963-8000.  CI-150110.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Rio Verde, c/ 3 qtos., 
sala em 2 ambientes c/ sacada, bwc, 
coz., área de serviço e 1 vaga de gar., 
baixo condomínio. R$ 170.000. F: (45) 
9972-0143.  CI-150151.

VENDE-SE APARTAMENTO
No Residencial Aguas Claras, c/ 3 
qtos., bwc, sala em 2 ambientes, c/ 
sacada, coz., área de serviço, e 1 
vaga de gar., baixo condominio. R$ 
160.000., ac. proposta. F: (45) 9972-
0143.  CI-150156.

VENDO APART.
C/ 2 qtos., ao Lado da Fag, ótimo 
p/ estudantes. R$ 130.000., à vista, 
financio. F: (45) 9841-3106.  CI-150511.

VENDO APARTAMENTO
Com 2 quartos, sala, cozinha, 
garagem fechada, segurança 24hrs. 
R$150.000., ou aceita troca por carro. 
F:(45) 9134-2799.  CI-149425.

VENDO APARTAMENTO
Centro, na Rua Rio de Janeiro, Ed. 
Saint Paul, c/ 135m², 3 quartos, 
mobiliado. R$ 370.000. Financio.  F: 
(45) 9841-3106.  CI-150507.

VENDO APARTAMENTO
C/ 3 qtos., próximo a Univel, ótimo 
p/ estudantes. R$ 140.000., à vista, 
financio. F: (45) 9841-3106.  CI-150510.

ALUGA-SE CASA
 No bairro Claudete, c/ 3 qtos., 
sala, cozinha, vaga de garagem e 
churrasqueira. F: (45) 3326-4007/ 
9919-0268. CRECI - J 4433  CI-
148988.

ALUGO CASA
C/  300m² ,  te r reno de 600m² , 
semimobiliada. Próximo ao Hosp. de 
Olhos. R$ 3.500. F: (45) 9972-0172/ 
9972-0213. Creci J-4114.  CI-144465.

ALUGO SOBRADO
Em condominio fechado, 3 qtos., 2 
bwc, sala 2 ambientes, coz., lavand., 
patio, gar. p/ 2 carros, portaria 24 
horas.  F: (45) 9965-6043/ 9109-9445.  
CI-150408.

CROSSFOX 1.6 MI
2008, completa, cinza, R$ 31.900. F: 
(45) 3223-6698.  CI-150535.

GOL 2010
4 portas, g5, completo, menos ar, 
pneus bons, 2 º dono, 70.000 km. Só 
R$ 21.500. Ac. menor valor. F: (45) 
9973-6775.  CI-150142.

GOL TREND G5 1.6
2012, vermelho básico. R$ 23.900. F: 
(45) 3322-1407.  CI-150569.

GOLF 1.6
2001, bordo. R$ 22.000. F: (45) 3037-
5403.  CI-150560.

GOLF GENERATION
1.6, 2003, completo, couro, ar digital, 
cinza. R$ 23.000. F: (45) 3223-6698.  
CI-150536.

PARATI 1.6
1999, 4 portas, prata. R$ 13.500. F: 
(45) 3037-5403.  CI-150559.

PARATI 99
Prata, 1.6, MI, 4 portas, gasolina, ar 
quente, direção, travas, alarme, pneus 
novos, som, impecável. R$ 13.500. F: 
(45) 3037-5403/9826-4700.  CI-150505.

PASSAT 1.8 T
1999, completo, mecênica boa, azul. 
R$ 12.200. F: (45) 3227-2530.  CI-150525.

SANTANA 1989 GLS
 Evidence, preto, alcool, 4 portas. R$ 
6.000. Tratar c/ Ademar F: (45) 9800-
8776.  CI-150539.

SAVEIRO 2006
Branca 1.6, f lex, GIV, direção, 
impecável. R$ 23.900. F: (45) 3037-
5403/ 9972-9019.  CI-150501.

SAVEIRO CROSS
11/12, vermelha, 44.000km, placa A, 
R$ 37.500. F: (45) 9111-1525/ 3229-
5386 Diego.  CI-150470.

SLAVEL SEMI-NOVOS
Fox 1.6 prime, 4 portas, flex, 2010/11, 
completo, air bag + abs. R$ 32.800. F: 
(45) 3333-9999/ 8801-9130.  CI-148426.

VENDO GOL 1.0 2006
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